[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2013  №32
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

Об утверждении списка кандидатов на должность  председателя  Собрания представителей муниципального района Богатовский для  голосования

Рассмотрев выдвинутые кандидатуры на должность председателя Собрания представителей муниципального района Богатовский, руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский, Собрание представителей муниципального района Богатовский решило:

1. Утвердить список кандидатов на должность председателя Собрания представителей муниципального района Богатовский для голосования:

1) Немальцев Александр Викторович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Собрания представителей

муниципального района Богатовский

                        Р.С.Зайнутдинов
Исп.Павлова 88466621565